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Bodenkampf Kinder ; Männlich, Leicht 1. Platz Braunbach, Till Zen-Bogyo-Do e.V.

Bodenkampf 2. Platz Fritz, Jonathan TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf 3. Platz Ruten, Hendrik VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf Kinder ; Männlich, Schwer 1. Platz Franzen, Marc VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf 2. Platz Viertmann, Martin TSV Viktoria 1898 Mülheim an der Ruhr e.V.

Bodenkampf 3. Platz Kropp, Tristan VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf Kinder ; Weiblich, Leicht 1. Platz Weber, Sina TBF - Bushido Essen Frintrop

Bodenkampf 2. Platz Perschul, Madita TBF - Bushido Essen Frintrop

Bodenkampf 3. Platz Höser, Kristina Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf Kinder ; Weiblich, Schwer 1. Platz Rasche, Fiona Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 2. Platz Douglas, Kim VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf 3. Platz Dexel, Miriam Styrumer Turnverein von 1880 e.V.

Bodenkampf Jugend; Männlich, Leicht 1. Platz Adler, Cedric Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 2. Platz Cordes, Mats Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 3. Platz Ratzel, Quirin TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf Jugend; Männlich, Schwer 1. Platz Binkele, Philipp TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf 2. Platz Graeber, Simon Styrumer Turnverein von 1880 e.V.

Bodenkampf 3. Platz Kerfers, Frederic SC-Bushido Düsseldorf e.V.

Bodenkampf Jugend; Weiblich, Leicht 1. Platz Elsner, Anna-Sophie TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf 2. Platz Höser, Johanna Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 3. Platz

Bodenkampf Jugend; Weiblich, Schwer 1. Platz Berg, Kimberley VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf 2. Platz Thum, Lara Styrumer Turnverein von 1880 e.V.

Bodenkampf 3. Platz

Bodenkampf Erwachsene ; Männlich, über 0 Kg bis 68 Kg 1. Platz Löser, Dominic Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 2. Platz Becker, Oliver Zen-Bogyo-Do e.V.

Bodenkampf 3. Platz

Bodenkampf Erwachsene ; Männlich, über 68 Kg bis 75 Kg 1. Platz Siemon, Marcel ETV 1881 e.V. Abt. YAWARE

Bodenkampf 2. Platz Ringle, Daniel Zen-Bogyo-Do e.V.

Bodenkampf 3. Platz Djakovic, Marijo Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf Erwachsene ; Männlich, über 75 Kg bis 82 Kg 1. Platz Franco, Eric Zanshin Dojo Wilhelmshaven

Bodenkampf 2. Platz Kloß, Christoph Styrumer Turnverein von 1880 e.V.
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Bodenkampf 3. Platz Latal, Martin Styrumer Turnverein von 1880 e.V.

Bodenkampf Erwachsene ; Männlich, über 82 Kg bis 90 Kg 1. Platz Kubon, Dennis SC-Bushido Düsseldorf e.V.

Bodenkampf 2. Platz Bock, Christian Polizeisportverein Krefeld 1925 e.V.

Bodenkampf 3. Platz Grieß, Michael Jiu Jitsu Studio Dinslaken e.V.

Bodenkampf Erwachsene ; Männlich, über 90 Kg bis 200 Kg 1. Platz Zülfükar, Durgun Polizeisportverein Krefeld 1925 e.V.

Bodenkampf 2. Platz Henkel, Falko TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf 3. Platz Hatlapa, Tom SC-Bushido Düsseldorf e.V.

Bodenkampf Erwachsene ; Männlich, offen 1. Platz Kloß, Alexander Styrumer Turnverein von 1880 e.V.

Bodenkampf 2. Platz Henkel, Falko TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf 3. Platz Oberhofer, Christoph VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf Erwachsene ; Weiblich, über 0 Kg bis 49 Kg 1. Platz Schmitz, Alexandra Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 2. Platz

Bodenkampf 3. Platz

Bodenkampf Erwachsene ; Weiblich, über 49 Kg bis 56 Kg 1. Platz Buscher, Melanie Polizeisportverein Krefeld 1925 e.V.

Bodenkampf 2. Platz Kasapoglu, Krisztina VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf 3. Platz

Bodenkampf Erwachsene ; Weiblich, über 56 Kg bis 63 Kg 1. Platz Hingmann, Laura TBF - Bushido Essen Frintrop

Bodenkampf 2. Platz Högner, Saskia TBF - Bushido Essen Frintrop

Bodenkampf 3. Platz Budde, Alisha ETV 1881 e.V. Abt. YAWARE

Bodenkampf Erwachsene ; Weiblich, über 63 Kg bis 70 Kg 1. Platz Kirschbaum, Sarah TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf 2. Platz Wolf, Hannah Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 3. Platz

Bodenkampf Erwachsene ; Weiblich, offen 1. Platz Hingmann, Laura TBF - Bushido Essen Frintrop

Bodenkampf 2. Platz Wolf, Hannah Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 3. Platz Kasapoglu, Krisztina VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Bodenkampf Senioren; Männlich, Leicht 1. Platz Fritz, Norbert TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Bodenkampf 2. Platz Duschner, Matthias Bujindo Mülheim e.V.

Bodenkampf 3. Platz Bialek, Peter Styrumer Turnverein von 1880 e.V.

Bodenkampf Senioren; Männlich, Schwer 1. Platz Fietz, Hajo Bushido Mülheim e.V.
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Bodenkampf 2. Platz Kara, Isa TBF - Bushido Essen Frintrop

Bodenkampf 3. Platz Ünal, Yalcin Styrumer Turnverein von 1880 e.V.

KATA

Erwachsene ; DJJB-Kata 1 bis 3; „Kata-

waffenlos“ 1. Platz Laqua, Pascal Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach

KATA 1. Platz Becker, Tobias Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach

KATA 2. Platz Djakovic, David Bujindo Mülheim e.V.

KATA 2. Platz Djakovic, Marijo Bujindo Mülheim e.V.

KATA 3. Platz Karlovics, Tim Zen-Bogyo-Do e.V.

KATA 3. Platz Föhst, Tobias Zen-Bogyo-Do e.V.

KATA Senioren; DJJB-Kata 1 bis 3; „Kata-waffenlos“ 1. Platz Kieß, Rüdiger Sportfreunde 06 - Sterkrade/Heide e.V.

KATA 1. Platz Reichelt, Frank Sportfreunde 06 - Sterkrade/Heide e.V.

KATA 2. Platz Becker, Ulrich SC-Bushido Düsseldorf e.V.

KATA 2. Platz Osing, Christoph SC-Bushido Düsseldorf e.V.

KATA 3. Platz

KATA 3. Platz

KATA Senioren; DJJB-Kata 4 bis 6; „Waffenkata“ 1. Platz Rasche, André Bujindo Mülheim e.V.

KATA 1. Platz Rasche, Peter Bujindo Mülheim e.V.

KATA 2. Platz Berndsen, Sascha Bushido Mülheim e.V.

KATA 2. Platz Friese, Nicole Bushido Mülheim e.V.

KATA 3. Platz

KATA 3. Platz

Pairs Kinder ; gelb 1. Platz Braunbach, Till Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 1. Platz Recktenwald, Marie Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Ebling, Lea-Marie Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Mohring, Lynn Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Engelbrecht, Tessa Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Thomas, Anselm Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs Kinder ; orange / grün 1. Platz Pehl, Yannik Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach

Pairs 1. Platz Weyand, Tim Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach

Pairs 2. Platz Rasche, Ella Antonia Bujindo Mülheim e.V.

Pairs 2. Platz Rasche, Fiona Bujindo Mülheim e.V.

Pairs 3. Platz Duschner, Nora TSV Viktoria 1898 Mülheim an der Ruhr e.V.

Pairs 3. Platz Krieger, Samuel TSV Viktoria 1898 Mülheim an der Ruhr e.V.
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Pairs Jugend; gelb / orange 1. Platz Engelbrecht, Cara Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 1. Platz Korn, Larissa Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Heger, Loic TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Pairs 2. Platz Ratzel, Quirin TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Pairs 3. Platz Hesch, Leonie Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Kubel, Maximilian Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs Jugend; grün / blau / braun 1. Platz Westrich, Tom Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 1. Platz Fischer, Aaron Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Gugel, Marie Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Köbler, Laura Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Christmann, Lucca-Sophie Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Schmidt-Zöllner, Alissa Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs Erwachsene ; orange / grün 1. Platz Gabelmann, Hannes Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 1. Platz Raßbach, Daniel Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Löser, Dominic Bujindo Mülheim e.V.

Pairs 2. Platz Eberhard, Svenja Bujindo Mülheim e.V.

Pairs 3. Platz Pfaffhausen, Saskia Bujindo Mülheim e.V.

Pairs 3. Platz Kloß, Christoph Bujindo Mülheim e.V.

Pairs Erwachsene ; blau / br / schw 1. Platz Hülsemann, Dana Sportfreunde 06 - Sterkrade/Heide e.V.

Pairs 1. Platz Schlegl, Philipp Sportfreunde 06 - Sterkrade/Heide e.V.

Pairs 2. Platz Jung, Katrin Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Santa Cruz, Corina Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Hartenfels, Pierre-Marc Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach

Pairs 3. Platz Lenners, Sven Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach

Pairs Senioren; orange / grün / blau 1. Platz Fischer, Peter Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 1. Platz Hänle, Doris Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Anderson, Tanja Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 2. Platz Anderson, Robert Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Reisel, Betty Zen-Bogyo-Do e.V.

Pairs 3. Platz Tullius, Viola Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack Kinder ; gelb 1. Platz Engelbrecht, Tessa Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 2. Platz Höser, Kristina Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack 3. Platz Thomas, Anselm Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack Kinder ; orange / grün 1. Platz Pehl, Yannik Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach
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Random Attack 2. Platz Rasche, Ella Antonia Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack 3. Platz Weyand, Tim Jiu-Jitsu Club Ransbach-Baumbach

Random Attack Jugend; gelb / orange 1. Platz Fischer, Aaron Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 2. Platz Hesch, Leonie Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 3. Platz Willemsen, Laura Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack Jugend; grün 1. Platz Hamm, Michelle Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 2. Platz Christmann, Lucca-Sophie Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 3. Platz Cordes, Mats Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack Jugend; br/ schw. 1. Platz Adler, Cedric Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack 2. Platz

Random Attack 3. Platz

Random Attack Erwachsene ; gelb / orange 1. Platz Watkins, Spencer ETV 1881 e.V. Abt. YAWARE

Random Attack 2. Platz Ranke, Jule ETV 1881 e.V. Abt. YAWARE

Random Attack 3. Platz Hetkamp, Erik Sportfreunde 06 - Sterkrade/Heide e.V.

Random Attack Erwachsene ; grün / blau 1. Platz Löser, Dominic Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack 2. Platz Santa Cruz, Eric Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 3. Platz Santa Cruz, Corina Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack Erwachsene ; br/ schw. 1. Platz Djakovic, David Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack 2. Platz Becker, Oliver Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 3. Platz Galk, Alexander Sportfreunde 06 - Sterkrade/Heide e.V.

Random Attack Senioren gelb/ orange / grün 1. Platz Böttcher, Christian TBF - Bushido Essen Frintrop

Random Attack 2. Platz Casper, Andreas Zen-Bogyo-Do e.V.

Random Attack 3. Platz Voß, Gunther Bujindo Mülheim e.V.

Random Attack Senioren blau / br / schw 1. Platz Kara, Isa TBF - Bushido Essen Frintrop

Random Attack 2. Platz Eckert, Kai VFB Erftstadt - ZANSHIN-DOJO

Random Attack 3. Platz Reichelt, Frank Sportfreunde 06 - Sterkrade/Heide e.V.

Team Kinder ; 1. Platz Braunbach, Till Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Brill, Ronny Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Engelbrecht, Tessa Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Fuchs, Amelie Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Mohring, Lynn Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Recktenwald, Marie Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Thomas, Anselm Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Werner, Louis-Andre Zen-Bogyo-Do e.V.
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Team 1. Platz

Team 1. Platz

Team 1. Platz

Team 1. Platz

Team 2. Platz Baron, Leonie TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Becker, Vincent TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Dönitz, Lisa Marie TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Fritz, Jonathan TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Fritz, Simeon TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Hoffmann, Linus TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Menschik, Stephanie TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Schlecht, Alice TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Schröer, Elisa TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Servranckx, Zoe TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Vogel, Tim TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz von Langsdorff, Lena TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 3. Platz Lubinski, Lilian Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Rasche, Ella Antonia Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Meister, Annika Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Rasche, Fiona Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Bausch, Julian Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Höser, Kristina Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team Jugend; 1. Platz Christmann, Lucca-Sophie Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Engelbrecht, Cara Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Fischer, Aaron Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Gugel, Marie Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Hamm, Michelle Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Hesch, Leonie Zen-Bogyo-Do e.V.
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Team 1. Platz Köbler, Laura Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Korn, Larissa Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Kubel, Maximilian Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Mohring, Ella Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Schmidt-Zöllner, Alissa Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Westrich, Tom Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 2. Platz Kapcia, Alexander Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Adler, Cedric Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Rasche, Luca Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Kirsch, Maja Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Willemsen, Laura Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Djakovic, Luka Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Höser, Johanna Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Cordes, Mats Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz Rasche, Tamina Bujindo Mülheim e.V.

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team Erwachsene ; 1. Platz Biehl, Lena Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Gabelmann, Hannes Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Jung, Katrin Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Moser, Sina Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Raßbach, Daniel Zen-Bogyo-Do e.V.
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Team 1. Platz Rödler, Jana Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Santa Cruz, eric Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Scherer, Fabian Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Szczepanski, Robin Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Tullius, Maike Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz

Team 1. Platz

Team 2. Platz Bartnick, Kai TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Bartnick, Ines TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Elsner, Anna-Sophie TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Elsner, Thomas TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Heger, Loic TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Jaki, Paula TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Kaupa, Andreas TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Kirschbaum, Sarah TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Lehmann, Sophie TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz Roll, Floiran TV-Hochstetten 1904 e.V. (Kishido)

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 3. Platz Djakovic, David Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Djakovic, Marijo Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Lucht, Sarah Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Wolf, Hannah Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Pfaffhausen, Saskia Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Schmitz, Alexandra Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Kloß, Alexander Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz Löser, Dominic Bujindo Mülheim e.V.

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team Senioren 1. Platz Anderson, Tanja Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Anderson, Robert Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Casper, Andreas Zen-Bogyo-Do e.V.
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Team 1. Platz Feiß, Achim Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Fischer, Peter Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Haenle, Doris Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Reisel, Betty Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz Tullius, Viola Zen-Bogyo-Do e.V.

Team 1. Platz

Team 1. Platz

Team 1. Platz

Team 1. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 2. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz

Team 3. Platz
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